
KOTARBAU® Koło Pasowe Heavy Duty z
Hakiem - Obciążenie Max 1000 kg
Indeks: 795525 Producent: KOTARBAU

Cena: 185.49 zł

Opis

KOTARBAU® Koła pasowe z hakiem nośnym Maksymalne
obciążenie 1000 kg
Producent: KOTARBAU

Funkcjonalność: Kabel KOTARBAU umożliwia podwojenie siły pociągowej koła pasowego, a w razie potrzeby kierunek
ciągnięcia i podnoszenia można odwrócić. Koła pasowe służą do ręcznego podnoszenia ładunków za pomocą liny i
posiadają ochronę, która zapobiega przesuwaniu się liny z rolek.
CECHY - Podwójne koło pasowe KOTARBAU może być używane do podnoszenia wiader i jest odpowiedzialne za ich
stabilność i skuteczne działanie. Może być przydatny w pracach budowlanych.
Niezawodność - Rolka wciągarki KOTARBAU z hakiem wykonana jest ze stali malowanej proszkowo i może być
stosowana w trudnych warunkach pogodowych, takich jak wysoka wilgotność, wysokie temperatury czy deszcz. Kółka
są bardzo wytrzymałe.
Zastosowanie: Profesjonalne koło pasowe KOTARBAU jest nieodzownym elementem prac renowacyjnych i
budowlanych. Jest przydatny na placach budowy, gdzie muszą być transportowane duże obciążenia. Koło pasowe jest
używane w magazynie, a także na przykład podczas demontażu silników w warsztatach pojazdowych.
Charakterystyka techniczna - Kółka linowe - Maksymalne obciążenie: do 1 t, głębokość: 97 mm, szerokość : 67 mm,
średnica wewnętrzna : 77 mm, grubość błotnika : 2,5 mm, długość haka: 120 mm, długość całkowita: 340 mm,
maksymalna grubość liny: 12 mm, materiał: stal, powierzchnia: malowany proszkowo, kolor: czerwony, waga : 2,8 kg

kolor: Czerwony
waga opakowania przedmiotu: 2.86 kilograms
producent: KOTARBAU
waga przedmiotu: 0.96 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5907465960915
zalecane węzły przeglądania: 20852756031, 27007856031
punkt znaku wypunktowania: Funkcjonalność: Kabel KOTARBAU umożliwia podwojenie siły pociągowej koła
pasowego, a w razie potrzeby kierunek ciągnięcia i podnoszenia można odwrócić. Koła pasowe służą do ręcznego
podnoszenia ładunków za pomocą liny i posiadają ochronę, która zapobiega przesuwaniu się liny z rolek., CECHY -
Podwójne koło pasowe KOTARBAU może być używane do podnoszenia wiader i jest odpowiedzialne za ich stabilność
i skuteczne działanie. Może być przydatny w pracach budowlanych., Niezawodność - Rolka wciągarki KOTARBAU z
hakiem wykonana jest ze stali malowanej proszkowo i może być stosowana w trudnych warunkach pogodowych,
takich jak wysoka wilgotność, wysokie temperatury czy deszcz. Kółka są bardzo wytrzymałe., Zastosowanie:
Profesjonalne koło pasowe KOTARBAU jest nieodzownym elementem prac renowacyjnych i budowlanych. Jest
przydatny na placach budowy, gdzie muszą być transportowane duże obciążenia. Koło pasowe jest używane w
magazynie, a także na przykład podczas demontażu silników w warsztatach pojazdowych., Charakterystyka
techniczna - Kółka linowe - Maksymalne obciążenie: do 1 t, głębokość: 97 mm, szerokość : 67 mm, średnica
wewnętrzna : 77 mm, grubość błotnika : 2,5 mm, długość haka: 120 mm, długość całkowita: 340 mm, maksymalna



Maksymalne
obciążenie

1000 kg

Materiał Stal malowana proszkowo

Waga 2,8 kg

Wymiary Głębokość: 97 mm, Szerokość: 67 mm, Średnica wewnętrzna: 77 mm

Kolor Czerwony

grubość liny: 12 mm, materiał: stal, powierzchnia: malowany proszkowo, kolor: czerwony, waga : 2,8 kg
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: KOTARBAU
nazwa przedmiotu: KOTARBAU® Koła pasowe z hakiem nośnym Maksymalne obciążenie 1000 kg
data uruchomienia strony produktu: 2021-04-02T14:30:39.319Z
materiał: Stal

Parametry

Zdjęcia
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